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RELATÓRIO 

Resultado Preliminar do Processo 

Seletivo 

UNIDADE ACADÊMICA 

Campus ANANINDEUA 

 MODALIDADE 

PRESENCIAL 

CURSO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

TURNO 

NOTURNO 

QTD. VAGAS 

15 

 

 

# RG NOME NOTA COTA 

INSCRITA 

COTA 

CHAMADA 

1  

86xxx22 

 

NATALIA VANESSA LOPES 

MACEDO 

 

732 

 

AC 
AC 

2  

83xxx54 

 

ILARD MOISES DA SILVA 

LAMARAO 

 

717 

 

L2 
AC 

3  

81xxx14 

 

CARLOS HENRIQUE DIAS BILBY 

 

683 

 

L3 
AC 

4  

49xxx24 

 

RINALDO DE SOUSA GUIMARÃES 

 

667 

 

L4 
AC 

5  

72xxx71 

 

VINICIUS REIS DE PAULA 

 

625 

 

L1 
L1 

6  

82xxx71 

 

RONALD WISLEY DOS SANTOS 

RODRIGUES 

 

624 

 

L1 
L1 

7  

83xxx43 

 

FLAVIO JOÃO DA SILVA BURCAOS 

 

596 

 

L1 
L1 

8  

82xxx51 

 

GABRIEL AIAN PEREIRA SLVA 

 

572 

 

L2 
L2 

9  

63xxx53 

 

GIOVANNA LIMA BRANDÃO 

 

659 

 

L3 
L3 

10  

75xxx87 

 

CASSIEL DIAS DE OLIVEIRA 

 

634 

 

L3 
L3 

11  

84xxx28 

 

RICARDO FELIPE PEREIRA SILVA 

 

631 

 

L3 
L3 

12  

49xxx23 

 

REINALDO DE SOUZA GUIMARÃES 

 

649 

 

L4 
L4 

13  

86xxx82 

 

ELIEL MONTEIRO DE MELO 

 

519 

 

L5 
L5 

14  

75xxx85 

 

KERLEN EUNICE BAIA DA SILVA 

 

434 

 

L5 
L5 

15  

73xxx67 

 

YURI DA SILVA BORGES 

 

628 

 

L3(L7) 
L7 

 
LEGENDA 

Todos os candidatos L1, L3, L5 e L7, tanto classificados como lista de espera irão passar pela heteroidentificação 
 

 

9.1.1 Serão analisadas a documentação dos candidatos que ficarem classificados até o limite de duas vezes a 

quantidade de vagas ofertadas por curso/turno/turma/campus. 


